[bookmark: _Hlk132285271][bookmark: _Hlk122081457]様式第4号（第8条関係）

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　様

大和郡山市長　　　　　　　　印

大和郡山ソリデール事業費補助金交付変更申請書

　　　年　　月　　日付第　　　号で補助金交付決定の通知を受けた大和郡山ソリデール事業費補助金の内容を下記のとおり変更したいので、大和郡山ソリデール事業費補助金交付要綱第8条の規定により申請します。

記

1　変更内容

	変更前
	変更後

2　変更理由

[bookmark: _GoBack]